
  

              TÝDENNÍ PLÁN 31 

                 3.4. – 5.4.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Písanka 3. díl 
- Matematika 2. díl 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku (z lavice vypadávají), nůžky, pastelky, tužky, gumu 
- Složku se „statkem“ atd. 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Správně píšu 
slabiky s ě. 

Slova se skupinami bě, pě, vě, mě. 
Písanka 3. díl str. 21-22. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech… 
 

TV vysílání do 3.4.: Velikonoční příběh – nakresli vajíčko, vyzdob ho. Co kdyby se 
z něj vylíhlo něco neobvyklého? Vymysli a napiš o tom příběh! Do TV vysílání napiš 
psacím písmem alespoň čtyři věty (věta má nejméně čtyři slova), zkontroluj a oprav 
si případné chyby (správné psaní vět, měkké a tvrdé souhlásky, párové souhlásky…). 
V sešitě bude také nakresleno (barevně) ono ozdobené vejce. 

V pracovním listu i 
v sešitě mám 
většinu slov 
napsanou správně. 



 

Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik/1547-slova-se-
skupinami-de-te-ne-be-pe-ve-me 

https://wordwall.net/cs-cz/community/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-
v%C4%9B-m%C4%9B 

Matematika 
- Samostatně 
řeším alespoň 
dvě cvičení na 
každé straně 
prac. sešitu. 

Počítání do 100. Násobilka 6 a 7. 
Matematika 2. díl str. 28-30. 
Matematické hry, zejména na násobilku 2, 3, 4, 5, 6 a 7. 
 
Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-
nasobilka-do-5?page=2 

https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=n%C3%A1sobilka 

https://www.matika.in/cs/#2 

V pracovním sešitě 
vypočítám 
samostatně vždy 
alespoň dvě 
cvičení na každé 
straně. 

Náš svět 
- Pojmenuji části 
rostliny. 

Jaro, rostliny. Velikonoce. Pojmenuji části 
rostliny. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     děkuji za vyfouknutá vajíčka, pokusíme se je nazdobit a nerozmáčknout. V této souvislosti ještě prosím, zda by si 
děti mohly přinést kousek stužky na provléknutí vajíčkem (měla jsem mylnou představu o svých zásobách tohoto 
sortimentu) a pokud vám někde v předzahrádce kvetou prvosenky nebo nějaké malé květy (jež se vejdou na vajíčko) 
a dětem dáte svolení jich pár utrhnout do školy, bude to fajn – bude alespoň z čeho vybírat při zdobení. 
     Ve čtvrtek 6.4. jsou velikonoční prázdniny, poté svátky. Další pracovní týden začne až v úterý po pomlázce. Ve 
čtvrtek a v pátek (13.-14.4.) bychom si napsali čtvrtletní písemky z M (násobilka 1-7, sčítání a odčítání do 100, 
porovnávání, slovní úloha) a ČJ (diktát, čtení s porozuměním, ú/ů, tvrdé a měkké souhlásky, párové souhlásky, slabiky 
dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě). 
     Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik/1547-slova-se-skupinami-de-te-ne-be-pe-ve-me
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik/1547-slova-se-skupinami-de-te-ne-be-pe-ve-me
https://wordwall.net/cs-cz/community/dě-tě-ně-bě-pě-vě-mě
https://wordwall.net/cs-cz/community/dě-tě-ně-bě-pě-vě-mě
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=násobilka
https://www.matika.in/cs/#2


  


